

Møtereferat – Nes Venstre

Møte: Medlemsmøte

Hovedtema: Næringsutvikling i Nes kommune

Møtedato: 06.12.2016 Kl 1930 – 2110 Sted: Nes rådhus

Til stede: Åse Birgitte Skjærli, Inger Østvold, Kesorn Seeyotha, Tom Fidje, Sonja Sandbak, Arnfinn Solberg, Øystein Smidt og Olaf Dønnum

Referent: Øystein Smidt

Næringssjef i Nes kommune, Olaf Dønnum, hadde invitert seg selv for å presentere sitt arbeidsområde, og få innspill til næringsutviklingen i Nes kommune. Han arbeider nå med en næringsplan som også får betydning for hvordan kommunedelplan for Årnes skal utarbeides i nær fremtid, og som skal styrke Årnes som kommunesenter.

Dønnum presenterte noen prosjekter og ideer som han mente kunne gi positiv effekt på både kort og lang sikt. Det ble nå arbeidet med etablering av et næringscenter i lokalene til Aurskog sparebank ved at banken flytter dit posten holdt til tidligere. Herbergåsen industriområde er etterspurt nå, og det jobbes med å regulere området så de enkelte aktivitetene der får en naturlig plass i forhold til hverandre. Ellers er det noe ledige lokaler hos KanMer på Runni. I lokalene til tidligere Draka kabel (eies nå av Per Vaagan), leier Alma Mat. Men de er nå kjøpt opp av et annet selskap og de vurderer å samle sine tre distribusjonssentraler i Norge til ett sted. Det kan muligens bli i lokalene i lokalene på Årnes, men fylkesmannen er lite villig til å tillate utvidelse av bygningen nordover som de vil tilbakeføre til LNF-område selv om det i dag er regulert til industriområde.

Ellers mente Dønnum at kommunen måtte passe på å få etablert ulike former for aktiviteter i områdene der det ble avkjøringer fra E 16 gjennom Nes. Åse Birgitte nevnte da at Nes Venstre tidligere i forbindelse med høring om traseen gjennom Nes, hadde foreslått en type EL 16 gjennom bygda der det kunne være mulig å lade biler elektrisk, men også fylle biogass og hydrogengass. Dønnum mente dette også burde være mulig flere steder i bygda knyttet til områder rundt bensinstasjoner. Da kunne også kommunes tjenestebiler gå over fossilfrie kjøretøyer.

Åse Birgitte hevdet videre at styrking av det lokale næringsliv både i Nes og på Årnes var avhengig av kommunes investeringsstrategier. Investeringene burde i større grad knyttes opp mot kommunens Klima, energi- og miljøplan og derved kunne vektlegge de samlede miljømessige effektene av sine innkjøp. Da kan en for eksempel vurdere om leverandøren er registrert som helsefyrtårn. Dessuten kunne kommunen gå over til to-årige avtaler som gjør det enklere å velge lokalt ved da å kunne spørre tre tilbydere direkte.

Det var flere saker som ble diskutert og Åse Birgitte ba Dønnum også notere og ta med seg ønsket om å etablere ladestasjoner også for rullestolbrukere i sentrale bygg på Årnes som bla rådhuset og biblioteket. Også miljøarbeidertjenesten må ha med seg egne ladestasjoner når de har med seg brukere i rullestol på tur til Årnes. Dønnum skulle viderebringe dette behovet.